本 日 第２１８６回 ２０１６年２月１９日(金） No.２０７１

本日のプログラム Today's Program 卓話担当者：プログラム委員会

点 鐘 卓話者：名古屋経営短期大学 未来キャリア学科・

ロータリーソング 「四つのテスト」 子ども学科 講師 早川健太郎様

演題：「“ひよっこ”の活動を紹介」

前 回 第２１８５回 ２０１６年２月１３日（土） 記 録

創立４５周年記念式典

於名古屋東急ホテル

○斉 唱：｢君が代｣･｢奉仕の理想｣

○ゲスト：元会員 福岡 健様、唐井 仁一様、

伊豆原 浩二様。

出席者：会員21名中18名出席 出席率85.71％

前々回補正出席率 １月29日分 100％

会長あいさつ 古橋エツ子

尾張旭ロータリークラブは、45周年を迎えて記念パ

ーティーを開催することとなりました。本日のゲスト

は、福岡健様、伊豆原浩二様、唐井仁一様です。この

記念パーティーに、ご家族の皆さま、懐かしいメンバ

ーの皆さま、多くの方々にご出席いただきありがとう

ございます。会員一同、皆さまとご一緒に45周年記念

をお祝いできますこと、とても楽しみにしておりまし

た。式典・祝賀会まで、マリンバの演奏、美味しい料

理と飲み物をいただきながら、ご一緒に楽しんでいた

だけましたら幸いです。

幹事報告

・2/5 第１１回理事役員会 於商工会館 古橋エツ

子会長以下１１名出席。

・2/6 尾張旭市社会福祉協議会協議会 福祉大会

於文化会館 古橋裕志社会福祉協議会理事出席

ニコボックス
○創立４５周年記念式典、おめでとうございます。

古橋エツ子君、森井 晴生君、飯田 幸雄君

井田 武憲君、江尻 豪君、加藤 清久君

金森 俊輔君、菊田 利昭君、桜井 雅博君

髙島 昇君、谷口 伸夫君、冨田 晃君

仲澤 昌容君、西尾 輝久君、舟橋 龍秀君

古橋 裕志君、箕輪 良孝君、山田 直樹君

平和と紛争予防／紛争解決月間

２月２６日（金） ３月 ５日（土） ３月 ９日（水） ３月１８日（金）

卓話担当者：加藤 清久君 4日(金)振替 11日(金)振替 卓話担当者：ＯＦＤＹ委員会

例 卓話者： 〃 伊那RC・旭RC交流例会 創立45周年記念講演 卓話者：山田直樹OFDY委員長

会 演題：「技術的にみた 於芳蘭亭 講師 玄侑 宗久様 演題：「ＯＦＤＹ月間に

予 昭和１０年代」 6日（日） （芥川賞作家） 因んで」

定 伊那RC・尾張旭RC合同 於良福寺会館

ｺﾞﾙﾌ大会

於多治見CC

○３５年以上の褒賞をいただきまして。

飯田 幸雄君、冨田 晃君

○３０年以上の褒賞をいただきまして。谷口 伸夫君

○２５年以上の褒賞をいただきまして。髙島 昇君

会員褒賞

35年以上

左から

古橋エツ子会長、

飯田幸雄君、

冨田 晃君

他に小柳 和之君

30年以上

左から

古橋エツ子会長、

谷口 伸夫君

25年以上

左から

古橋エツ子会長、

髙島 昇君

他に丹羽 敏行君

式 典
マリンバ演奏

演奏者 左が平手 直美さん、青山美央子さん

今までに名古屋及び東京にてリサイタル開催。ソロ

演奏や国内外のアーティストとの共演、数多くのコン

サートに出演。ガムラン・パーカッショングループ

「アウカスサクラ」所属。

△古橋エツ子会長 △箕輪45周年実行委員長

△古橋裕志直前会長の乾杯 △舟橋親睦活動委員長

左 来賓 前列左か

ら

伊豆原様、唐井様、

福岡様

後列左から森井幹事、

古橋エツ子会長

△小学生に特別プレゼントがいただけました。

△三浦事務局、永年勤続で感謝状が渡された。